

Lasse Johansen Holding ApS

Martin Madsens Vej 49
8543Hornslet

CVR-nr. 28496826

Årsrapport 2024/25

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2025

Lasse Kammergård Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Lasse Johansen Holding ApS Martin Madsens Vej 49 8543Hornslet |
| CVR-nr. | 28496826 |
| Stiftelsesdato | 1. marts 2005 |
| Regnskabsår | 1. juli 2024 - 30. juni 2025 |
| Direktion | Lasse Kammersgård Johansen |
| Revisor | Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C |
| Telefon | 86138899 |
| CVR-nr. | 15618175 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 852.042, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 17.923.913, og en egenkapital på kr. 16.851.975.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 238.280 | -46.323 |
| Afskrivninger af anlægsaktiver | 1 | -61.505 | -58.305 |
| Driftsresultat | | 176.775 | -104.628 |
| Indtægter af kapitalandele i datterselskab | | 398.165 | 904.942 |
| Finansieringsindtægter | 2 | 443.790 | 310.555 |
| Finansieringsudgifter | | -38.948 | -24.902 |
| Resultat før skat | | 979.782 | 1.085.967 |
| Skat af årets resultat | 3 | -127.740 | -124.303 |
| Årets resultat | | 852.042 | 961.664 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 67.500 | 61.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -1.501.835 | 604.942 |
| Overført resultat | | 2.286.377 | 295.722 |
| Resultatdisponering | | 852.042 | 961.664 |

Balance 30. juni 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 3.823.303 | 3.884.808 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>3.823.303</u> | <u>3.884.808</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede selskaber | | 4.587.708 | 6.089.543 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5, 6 | <u>4.587.708</u> | <u>6.089.543</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>8.411.011</u> | <u>9.974.351</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber | | 9.384.626 | 6.764.291 |
| Udsudte skatteaktiver | | 31.086 | 27.346 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 80.795 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 6.076 | 75.569 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede selskaber | | 48.444 | 369.314 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.084 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>9.478.316</u> | <u>7.317.315</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>34.586</u> | <u>178.907</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>9.512.902</u> | <u>7.496.222</u> |
| Aktiver | | <u>17.923.913</u> | <u>17.470.573</u> |

Balance 30. juni 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 25.000 | 25.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 4.517.708 | 6.019.543 |
| Overført resultat | | 12.116.767 | 9.830.390 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital | | 16.851.975 | 16.060.933 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 546.559 | 674.060 |
| Skyldige selskabsskatter | | 0 | 653 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 546.559 | 674.713 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 134.897 | 138.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 34.075 | 32.475 |
| Skyldige selskabsskatter | | 93.653 | 339.000 |
| Anden gæld, herunder skyldig a-skat | | 30 | 11 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere | | 158.224 | 108.941 |
| Deposita vedrørende lejemål | | 104.500 | 116.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 525.379 | 734.927 |
| Gældsforpligtelser | | 1.071.938 | 1.409.640 |
| Passiver | | 17.923.913 | 17.470.573 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode | I alt |
|----------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 125.000 | 9.855.390 | 61.000 | 6.019.543 | 16.060.933 |
| Betalt udbytte | | | -61.000 | | -61.000 |
| Årets resultat | | 2.286.377 | 67.500 | -1.501.835 | 852.042 |
| Egenkapital 30. juni 2025 | 125.000 | 12.141.767 | 67.500 | 4.517.708 | 16.851.975 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2024/25 | 2023/24 |
|--|---------------|---------------|
| 1. Afskrivninger af anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger bygninger | 61.505 | 58.305 |
| | <u>61.505</u> | <u>58.305</u> |

2. Finansieringsindtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 443.790 vedrører renter på mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 131.480 | 127.339 |
| Regulering af udskudt skat | -3.740 | -3.036 |
| | <u>127.740</u> | <u>124.303</u> |

4. Materielle anlægsaktiver

| | Ejendommen Mølbakvej 2 | Ejendommen Møgelgårdsvej 51 | Ejendommen Landevejen 84 |
|-------------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 972.269 | 2.851.300 | 729.461 |
| Kostpris ultimo | <u>972.269</u> | <u>2.851.300</u> | <u>729.461</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -74.006 | -543.861 | -50.355 |
| Årets afskrivninger | -9.723 | -44.487 | -7.295 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-83.729</u> | <u>-588.348</u> | <u>-57.650</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>888.540</u> | <u>2.262.952</u> | <u>671.811</u> |

5. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede selskaber |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 70.000 |
| Kostpris ultimo | <u>70.000</u> |
| Dagsværdireguleringer primo | 6.019.543 |
| Årets reguleringer | -1.501.835 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | <u>4.517.708</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>4.587.708</u> |

6. Oplysninger om kapitalandele i datterselskaber

Noter*Tilknyttede virksomheder*

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|------------------------------|----------|---------------|------------------|----------------|
| Box Byg Totalentrepriser ApS | Lystrup | 100,00 | 4.567.708 | 398.165 |
| TV180 ApS | Hornslet | 50,00 | -245.809 | -144.480 |
| | | | <u>4.321.899</u> | <u>253.685</u> |

Der er udloddet udbytte for 2023/24 på kr. 1.900.000 vedr. Box Byg Totalentrepriser ApS.

7. Langfristede gældsforpligtelser

Af kreditforeningsgæld på kr. 681.456 er kr. 134.897 forfalden til betaling indenfor 1 år med en forventet restgæld efter 5 år på kr. 0.

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 546.559 | 134.897 | 0 |
| | <u>546.559</u> | <u>134.897</u> | <u>0</u> |

8. Forpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret, solidarisk selvskyldnerkaution vedrørende bankengagementet i datterselskabet Box Byg Totalentrepriser ApS.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Box Byg Totalentrepriser ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. .

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

9. Sikkerheder

Til sikkerhed for to lån på oprindelig kr. 2.625.000 har Realkredit Danmark taget et tilsvarende pant i ejendommen beliggende Møgelgårdsvej 51, 8520 Lystrup.